
UCHWAŁA NR XV/75/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SOLCU NAD WISŁĄ 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia Planu Pracy Komisji Rolnej, Handlu i Usług Rady Miejskiej w Solcu 
nad Wisłą na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 38 ust. 1 załącznika nr 3 do Statutu 
Miasta i Gminy Solec nad Wisłą (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2021 r. poz. 346 z późn. zm.), Rada Miejska 
w Solcu nad Wisłą uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się Plan Pracy Komisji Rolnej, Handlu i Usług Rady Gminy w Solcu nad Wisłą 
na rok 2025 w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzasię Przewodniczącemu Komisji Rolnej, Handlu i Usług Rady 
Miejskiej w Solcu nad Wisłą. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Solcu nad 

Wisłą 
 
 

Jadwiga Kandyba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FF9AA49-D621-418E-BEC9-B7DC755A007E. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały nr XV/75/2025 

Rady Miejskiej w Solcu nad Wisłą 

z dnia 30 stycznia 2025 roku   

 

 

Plan pracy  

Komisji Rolnej, Handlu i Usług 

Rady Miejskiej w Solcu nad Wisłą  

na rok 2025 

 

Termin TEMAT 

 

I kwartał 

 

 

1. Opracowanie planu pracy Komisji Rolnej, Handlu i Usług na rok 2025. 

 

II kwartał 

 

1. Zapoznanie się ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2024 rok 

2. Zapoznanie się z raportem o stanie miasta i gminy Solec nad Wisłą 

3. Objazd dróg na terenie miasta i gminy Solec nad Wisłą - zapoznanie 

się ze stanem dróg. 

 

III kwartał 

 

1. Zapoznanie się z realizacją programu usuwania wyrobów zawierających 

azbest z terenu miasta i gminy Solec nad Wisłą. 

 

IV kwartał 

 

1. Zapoznanie się z funkcjonowaniem systemu gospodarki odpadami na 

terenie Miasta i gminy Solec nad Wisłą. 

2. Opiniowanie projektu budżetu gminy na 2026 r. 

3. Opracowanie sprawozdania z działalności Komisji Rolnej, Handlu 

i Usług za 2025 r. 

 

Plan Pracy Komisji Rolnej, Handlu i Usług może być uzupełniany o tematy wynikające 

z bieżącej pracy organów miasta i gminy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FF9AA49-D621-418E-BEC9-B7DC755A007E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr XV/75/2025 
Rady Miejskiej w Solcu nad Wisłą 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 
 
 

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) komisje podlegają radzie gminy i przedkładają jej plan 
pracy oraz sprawozdania z działalności. 
W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FF9AA49-D621-418E-BEC9-B7DC755A007E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/75/2025 RADY MIEJSKIEJ W SOLCU NAD WISŁĄ z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


